Feel the difference
MODE L PROG RAM M 2010
2
3
N I M B U S  3 0 0  R
Inhalt
Einleitung und Core Values 06 - 15
Nova Serie 27, 30, 35, 43 16 - 43

Leergewicht
Batterien
Kraftstofftank
Wassertank
Kühlschrank
Maschine alternativ
8,10 m
 2,75 m
 2 650 kg
4 x12V-75 Ah
240 l
100 l
42 l
D3-190/DP  140 kW (190 hp)
D3-220/DP  164 kW (220 hp)
D4-260/DPH  191kW (260 hp)
11,45 m
3,35 m
5 800 / 6 300 kg
4x12V-75 Ah
600 l
120 l
65 l
D6-370/DPH  272 kW (370 hp)
2 x D4-260/DPH  191kW (260 hp)
9,05 m
3,10 m
3 950 kg
5x12V-75 Ah
300 l
130 l
49 l
D4-260/DPH  191kW (260 hp)
D4-300/DPH  221kW (300 hp)
D6-330/DPH  243 kW (330 hp)
13,10 m
3,90 m
8 800 kg

Gesamtlänge
Breite
Leergewicht
Batterien
Kraftstofftank
Wassertank
Kühlschrank
Maschine alternativ
9,80 m
3,20 m
3 700 kg
4x12V-75 Ah
340 l
180 l
65 l
D4-225  165kW (225 hp)
D4-260  191kW (260 hp)
11,37 m
3,50 m
6 300 kg
8x12V-75 Ah
700 l
200 l
85 l
D6-370 272 kW (370 hp)
10,27 m
3,20 m
4 500 kg
6x12V-75 Ah
480 l
190 l
65 l
D4-225  165kW (225 hp)
D4-260  191kW (260 hp)
D4-300  221kW (300 hp)
11,50 m
3,60 m
6 800 kg
6x12V-75 Ah